
Smlouva č. 1 
dle Rámcové dohody č. 2100435/4600002446 na nákup síťových prvků pro DC 

 
Objednatel: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu zmocněn:  pověřen řízením ÚICT 
IČ: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 1110205001/0710 
 
Dodavatel: ALEF NULA, a.s. 
se sídlem: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8 
kterou zastupuje: Ing. Milan Zinek, předseda představenstva 
IČO: 61858579 
DIČ: CZ61858579 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 51-3717150237/0100 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2727 
 
Specifikace požadovaného plnění: viz příloha č. 1 této Smlouvy 

Dodavatel je povinen poskytnout/zajistit Objednateli jako součást plnění a za cenu zahrnutou v ceně 

Zařízení licence k užívání softwaru, který je nedílnou a neoddělitelnou součástí poskytovaného plnění 

(včetně všech aktualizací získaných v rámci záruky ve zvýšených parametrech) v rozsahu sjednaném 

v Rámcové dohodě. 

Termín dodání: do 12 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.  

Smlouva je uzavřena podpisem Smlouvy oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.  

Místo dodání:  

Ústředí VZP ČR na adrese Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

 

Přebírající osoby (oprávněné k podpisu Předávacího protokolu):  

 
 
 

V ostatním se tato Smlouva řídí výše uvedenou Rámcovou dohodou. 

 

Příloha: příloha č. 1 – specifikace plnění 

 

Za Objednávajícího  

 

 pověřen řízením ÚICT 

 

Potvrzení přijetí Smlouvy Dodavatelem  

  

 Ing. Milan Zinek 
 předseda představenstva 

mailto:jaromir.deak@vzp.cz
mailto:miroslav.vild@vzp.cz


Typ Zařízení 

nebo Příslušenství
Produktové číslo Popis

Cena za kus 

(v Kč bez DPH)
Počet kusů  

Cena za počet kusů 

(v Kč bez DPH)

A APIC - cluster APIC-CLUSTER-L3 APIC Cluster - Large Configurations (> 1200 Edge Ports) 1 957 725,00 Kč 1 1 957 725,00 Kč

B APIC - server APIC-L3 APIC Appliance  - Lage Configuration(> 1200 EdgePorts) 645 736,00 Kč 1 645 736,00 Kč

C Spine přepínač N9K-C9332D-GX2B
Cisco Nexus 9332D-GX2B Switch with 32p 400/100-

Gbps QSFP-DD ports and 2p 1/10 SFP+ ports
1 763 581,00 Kč 0 0,00 Kč

D
Leaf přepínač typu A

optika
N9K-C93180YC-FX3 Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, MACsec,SyncE 954 836,00 Kč 12 11 458 032,00 Kč

E
Leaf přepínač typu A

metalika
N9K-C93108TC-FX3P Nexus 9300 48x 100M/1/2.5/5/10GT, 6x 100G Switch 907 687,00 Kč 0 0,00 Kč

F Leaf přepínač typu B N9K-C9348GC-FXP
Nexus 9300 with 48p 100M/1GT, 4p 10/25G & 2p 

40/100G QSFP28
394 699,00 Kč 2 789 398,00 Kč

G Leaf přepínač typu C N9K-C93600CD-GX Nexus 9300 with 28p 100G and 8p 400G 1 283 587,00 Kč 0 0,00 Kč

H IPN přepínač N9K-C93180YC-FX3 Nexus 9300 48p 1/10/25G, 6p 40/100G, MACsec,SyncE 954 836,00 Kč 0 0,00 Kč

I Centrální směrovač DC N9K-C93240YC-FX2
Nexus 9300 with 48p 10/25G SFP+ and 12p 100G 

QSFP28
1 081 448,00 Kč 0 0,00 Kč

J Příslušenství QDD-400-CU3M= 400G Passive Cable, 3m 9 878,00 Kč 0 0,00 Kč

K Příslušenství QDD-400-AOC3M= 400G QSFP-DD Active Optical Cable, 3M 136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

L Příslušenství QDD-400-AOC5M= 400G QSFP-DD Active Optical Cable, 5M 136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

M Příslušenství QDD-400-AOC7M= 400G QSFP-DD Active Optical Cable, 7M 136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

N Příslušenství QDD-400-AOC10M= 400G QSFP-DD Active Optical Cable, 10M 136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

O Příslušenství QDD-400-AOC15M= 400G QSFP-DD Active Optical Cable, 15M 136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

P Příslušenství QDD-400-AOC25M= 400G QSFP-DD Active Optical Cable, 25M 136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

Q Příslušenství QDD-400G-DR4-S=
400G QSFP-DD Transceiver, 400GBASE-DR4,MPO-

12,500m parallel
136 689,00 Kč 0 0,00 Kč

R Příslušenství QDD-2X100-SR4-S=
QSFP-DD Transceiver, 2X 100GBASE-SR4, 2X Duplex 

CS, 100m MMF
75 905,00 Kč 0 0,00 Kč

14 850 891,00 Kč
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Celková cena v Kč bez DPH: 
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